
 

     

 

 
  ID: 10391

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 10391
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Avotu
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Stāvs: 1/5 
Platība: 46.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Pārdod: 103 500 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai tirdzniecības telpas Rīgas centrā. 

Ērta atrašanās vieta - Avotu iela, kas atrodas uzreiz aiz viena no aktīvākajiem Rīgas rajoniem un st. A. Čaka, liela
automašīnu un gājēju plūsma.

Iela kurā atrodas telpa ir  daudz atjaunotas ēkas, kuri saglabāja savu vēsturisko vērtību. Teritorija saviem
potenciālajiem īrniekiem nodrošina lielisku piekļuvi videi, attīstītu un mūsdienīgu infrastruktūru - sabiedriskā
transporta pieturas ir 3 minūšu attālumā, autostāvvieta gar ielu, tikai 5 minūšu gājiena attālumā no centrālās stacijas
un vecpilsētas.

Telpas atrodas ēkas 1. stāvā, lielie panorāmas logi padara šo istabu visinteresantāko jebkura veida biznesam.

No logiem paveras skats gan uz Blaumana ielu, gan uz kāzu un skaistumkopšanas saloniem bagāto Avotu ielas
sākumu.

Telpas tiek piedāvātas pārdošanai pilnībā pabeigtas.

Māja, kurā atrodas telpas, ir pilnībā atjaunota, bumba tika pilnībā aizstāta ar stāvvadiem un komunikācijām, kā arī
apgaismota mājas fasāde. Apkure ar atsevišķiem skaitītājiem, kas ļauj optimizēt komunālo pakalpojumu rēķinu
izmaksas.

Pēc vēlēšanās ir iespējams nopirkt stāvvietu slēgtā un koptā pagalmā, kā arī nelielu noliktavu mājas pagrabā.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

